בצרון : ירחון למדע, לספרות ולבעיות הזמן, שנה ל"ד, כרך ס"ד, חוב' א' (301)
(תשרי-חשון תשל"ג, אוקטובר 1972)

אגרת מישראל

המאבק למען עלית יהודים מבריה"מ והמשבר במפ"ם

מאת יצחק איזנברג

— א —

על אקדמאי יהודי, הרי הסכומים ש-
בהם המדובר הם ממש אגדתיים.